
 

Zofia Selimi – en av Sveriges mest 
älskade matkreatörer, inleder ett 
samarbete med The Book Affair 
 

Matprofilen Zofia Selimi, känd från Instagram, sin populära mat- och 
bakblogg samt SVT-serien Zofias kök, har på kort tid blivit en av Sveriges 
mest älskade matkreatörer. Nu tar hon nästa steg – och släpper kokbok i 
samarbete med The Book Affair. 
 

 
 
Boken, som lanseras under 2026, blir en personlig och inspirerande hyllning till vardagsmaten – med fokus 
på smaker som älskas av hela familjen, recept som hinns med och matglädje som håller i längden. 
 
– Att få göra en kokbok som kan underlätta och inspirera i människors familjeliv har länge varit en dröm. 
Tillsammans med The Book Affair får jag skapa något som verkligen speglar mig – min mat, mitt sätt att 
laga den och det jag vet att mina följare älskar, säger Zofia Selimi. 
 
Kokboken kommer att innehålla omkring 40 av Zofias mest efterfrågade recept – från snabba middagar 
och matiga pajer till hembakat bröd, soppor och smarta tillbehör. Genomgående är recepten lättlagade, 



familjevänliga och fulla av smak, med ambitionen att bli en bok som används ofta – flera gånger i veckan. 
 

 
 
– Zofia är en lysande stjärna i det moderna matlandskapet. Hennes unika förmåga att skapa äkta kontakt 
med sin publik, kombinerat med en skarp känsla för smak och berättande, gör henne till en inspirerande 
kraft att arbeta tillsammans med, säger Cassandra Brunstedt, förläggare och redaktionschef på The Book 
Affair. 
 
Alexandra Torstendahl, förlagets vd och medgrundare på The Book Affair, tillägger: 
 



– Vi på The Book Affair är stolta över att få förvalta och lyfta Zofias röst med den här boken som 
kommer att bli en självklar del av många svenska hem. 
Boken planeras att släppas under 2026. 
 
För mer information, kontakta: 
Cassandra Brunstedt 
Redaktionschef, The Book Affair 
cassandra.brunstedt@thebookaffair.se 
+46 76 219 81 98 
 
Zofia Selimi: 
Instagram: @zofias_kok 
Webb: www.zofiaskok.se 
 
Om The Book Affair 
The Book Affair är ett oberoende bokförlag som ger ut facklitteratur, skönlitteratur och barnböcker. 
Förlaget erbjuder marknadens mest moderna och flexibla samarbetsavtal – med fokus på 
entreprenörsdrivna upphovspersoner, hög kvalitet och långsiktiga partnerskap. 
Förlaget grundades 2018 av Alexandra Torstendahl och Alexandra Lidén. 
Läs mer på: www.thebookaffair.se 
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